
INSTALLATION DE NEWCAL L’ORIGINAL SOUS EVIER  
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Entrée de l’eau 

venant du 

chauffe-eau 

Sortie vers robinet d’eau 

chaude ou collecteur d’eau 

chaude 

Avant installation Après  installation 

≈ 330 * 

≈ 400 ** 

≈ 330 * 

≈ 400 ** 

* Newcal 6 litres 

** Newcal 15 litres  

≈ 240 * 

≈ 340 ** 

Arrivée 

Eau chaude 

Arrivée 

Eau chaude 


